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Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 5. kcs
2018. 04. 13.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 16 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület lic.

GERGELY Dániel Tamás ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

HORVÁTH Alex János ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

TÓTH Botond Álmos ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

VERES Dániel ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

TAKÁCS Dániel BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM B

CSERVENYI Csongor JERIKÓ KERESZTÉNY HUMÁN GIMNÁZIUM ÉS PEDAGÓGIAI SZAKGIMNÁZIUM B

FÜLEKI Máté CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA B

KOMÁROMI Csaba CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA B

KONCZ Csaba CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA B

KOVÁCS Bence CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA B

LENKOVICS Ákos CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA B

LENKOVICS András CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA B

SZILÁGYI Bulcsú Gyula FRÁTER GYÖRGY KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM B

IVÁNCSICS Ágoston Márton PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU B

SZÕCS Marcell PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU B

BARNA Viktor HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI SZC POLLÁK ANTAL SZAKGIMNÁZIUMA ÉS SZAKKÖZÉPISKOLÁJA B
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Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 5. kcs
2018. 04. 13.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

1 csoportforduló

16 vívó

3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

15 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 15 vívó

Direkt tábla
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Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 5. kcs
2018. 04. 13.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

LENKOVICS Ákos CISZTERCI REND NAGY  V  V  X  V 1.000 10 15 1
KOMÁROMI Csaba CISZTERCI REND NAGY  3  V  X  V 0.667 6 13 2
CSERVENYI Csongor JERIKÓ KERESZTÉNY H  2  0  X  V 0.333 -6 7 3
TAKÁCS Dániel BUDAPEST XIII. KERÜLE  A  A  A  A aband
HORVÁTH Alex János ÚJPESTI BRÓDY IMRE  0  2  3  X 0.000 -10 5 4

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Bence CISZTERCI REND NAGY  V  2  1  V 0.500 -1 13 3
KONCZ Csaba CISZTERCI REND NAGY  0  0  3  1 0.000 -16 4 5
IVÁNCSICS Ágoston Már PANNONHALMI BENCÉS  V  V  V  V 1.000 14 20 1
SZILÁGYI Bulcsú Gyula FRÁTER GYÖRGY KATO  V  V  2  V 0.750 7 17 2
VERES Dániel ÚJPESTI BRÓDY IMRE  4  V  2  1 0.250 -4 12 4

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

TÓTH Botond Álmos ÚJPESTI BRÓDY IMRE  V  2  2  1  2 0.200 -10 12 5
GERGELY Dániel Tamás ÚJPESTI BRÓDY IMRE  2  1  0  1  2 0.000 -19 6 6
FÜLEKI Máté CISZTERCI REND NAGY  V  V  4  4  1 0.400 1 19 4
LENKOVICS András CISZTERCI REND NAGY  V  V  V  0  V 0.800 5 20 2
SZÕCS Marcell PANNONHALMI BENCÉS  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
BARNA Viktor HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI  V  V  V  4  2 0.600 6 21 3
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Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 5. kcs
2018. 04. 13.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZÕCS Marcell PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI 1.000 17 25 továbbjutó

2 IVÁNCSICS Ágoston Márton PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI 1.000 14 20 továbbjutó

3 LENKOVICS Ákos CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOL 1.000 10 15 továbbjutó

4 LENKOVICS András CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOL 0.800 5 20 továbbjutó

5 SZILÁGYI Bulcsú Gyula FRÁTER GYÖRGY KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLL 0.750 7 17 továbbjutó

6 KOMÁROMI Csaba CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOL 0.667 6 13 továbbjutó

7 BARNA Viktor HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI SZC POLLÁK ANTAL SZAKGI 0.600 6 21 továbbjutó

8 KOVÁCS Bence CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOL 0.500 -1 13 továbbjutó

9 FÜLEKI Máté CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOL 0.400 1 19 továbbjutó

10 CSERVENYI Csongor JERIKÓ KERESZTÉNY HUMÁN GIMNÁZIUM ÉS PEDA 0.333 -6 7 továbbjutó

11 VERES Dániel ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS I 0.250 -4 12 továbbjutó

12 TÓTH Botond Álmos ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS I 0.200 -10 12 továbbjutó

13 HORVÁTH Alex János ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS I 0.000 -10 5 továbbjutó

14 KONCZ Csaba CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOL 0.000 -16 4 továbbjutó

15 GERGELY Dániel Tamás ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS I 0.000 -19 6 továbbjutó

TAKÁCS Dániel BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM aband visszalépés
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Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 5. kcs
2018. 04. 13.

oldal 1/1

1 SZÕCS Marcell PANNONHALMI BENCÉ

Tábla 16

16 ---------

9 FÜLEKI Máté CISZTERCI REND NAG

8 KOVÁCS Bence CISZTERCI REND NAG    15/14

5 SZILÁGYI Bulcsú Gy FRÁTER GYÖRGY KAT

12 TÓTH Botond Álmos ÚJPESTI BRÓDY IMRE    15/1

13 HORVÁTH Alex Jáno ÚJPESTI BRÓDY IMRE 

4 LENKOVICS András CISZTERCI REND NAG    15/8

3 LENKOVICS Ákos CISZTERCI REND NAG

14 KONCZ Csaba CISZTERCI REND NAG    15/3

11 VERES Dániel ÚJPESTI BRÓDY IMRE 

6 KOMÁROMI Csaba CISZTERCI REND NAG    15/11

7 BARNA Viktor HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

10 CSERVENYI Csongo JERIKÓ KERESZTÉNY    8/3

15 GERGELY Dániel Ta ÚJPESTI BRÓDY IMRE 

2 IVÁNCSICS Ágoston PANNONHALMI BENCÉ    15/0

SZÕCS Marcell

Tábla 8

KOVÁCS Bence
   15/6

SZILÁGYI Bulcsú Gy

LENKOVICS András
   15/6

LENKOVICS Ákos

KOMÁROMI Csaba
   15/5

BARNA Viktor

IVÁNCSICS Ágoston 
   15/8

SZÕCS Marcell

SZILÁGYI Bulcsú Gy

LENKOVICS Ákos

IVÁNCSICS Ágoston 



Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 5. kcs
2018. 04. 13.

oldal 1/1

1 SZÕCS Marcell PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYH

Tábla 8

8 KOVÁCS Bence CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUM    15/6

5 SZILÁGYI Bulcsú Gy FRÁTER GYÖRGY KATOLIKUS GIMNÁZIUM 

4 LENKOVICS András CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUM    15/6

3 LENKOVICS Ákos CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUM

6 KOMÁROMI Csaba CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUM    15/5

7 BARNA Viktor HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI SZC POLLÁK ANTA

2 IVÁNCSICS Ágoston PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYH    15/8

SZÕCS Marcell

Elõdöntõ

SZILÁGYI Bulcsú Gy
   15/14

LENKOVICS Ákos

IVÁNCSICS Ágoston 
   15/9

SZILÁGYI Bulcsú Gy

Döntõ

IVÁNCSICS Ágoston 

   15/12
IVÁNCSICS Ágoston 



Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 5. kcs
2018. 04. 13.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 IVÁNCSICS Ágoston Márton PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU

2 SZILÁGYI Bulcsú Gyula FRÁTER GYÖRGY KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

3 LENKOVICS Ákos CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA

3 SZÕCS Marcell PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU

5 LENKOVICS András CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA

6 KOMÁROMI Csaba CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA

7 BARNA Viktor HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI SZC POLLÁK ANTAL SZAKGIMNÁZIUMA ÉS SZAKKÖZÉPISKOLÁJA

8 KOVÁCS Bence CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA

9 FÜLEKI Máté CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA

10 CSERVENYI Csongor JERIKÓ KERESZTÉNY HUMÁN GIMNÁZIUM ÉS PEDAGÓGIAI SZAKGIMNÁZIUM

11 VERES Dániel ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

12 TÓTH Botond Álmos ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 HORVÁTH Alex János ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

14 KONCZ Csaba CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA

15 GERGELY Dániel Tamás ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

TAKÁCS Dániel BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM
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